
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XVIII/99/2000 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 7 marca 2000 r.

W sprawie: ustalenia zasad zbywania lokali mieszkalnych w budynkach wielomieszkaniowych stanowiących własność
Powiatu Mrągowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578, zm. 155
poz. 1014), oraz art. 34 ust. 6, art. 68 ust. 1 pkt 7. art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. Nr 115 poz. 115 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§1

Ustala się zasady zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Powiatu Mrągowskiego stanowiące załącznik nr 1 do
niniejszej uchwały.

§2

W sprawach nie uregulowanych niniejszą uchwałą mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Nr 115, poz. 741, z późn. zm.).

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała Nr XVIII/99/2000 Rady Powiatu z dnia 7 marca 2000r. [PDF, 46.2 KB)

Załącznik w wersji elektronicznej

Załącznik Nr 1 - Zasady zbywania lokali mieszkalnych w budynkach wielomieszkaniowych stanowiących własność
Powiatu Mrągowskiego (PDF, 103.6 KB)

Zmieniona przez

Uchwałę nr 185/XXVII/2000 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 21 grudnia 2000 r.

Utraciła moc przez

Uchwałę nr XXIX/193/2001 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 7 marca 2001r.

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/2000_99_XVIII.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/2000_99_XVIII.zal.1.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/2000_99_XVIII.zal.1.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7997,uchwala-nr-185xxvii2000-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-21-grudnia-2000-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7995,uchwala-nr-xxix1932001-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-7-marca-2001r

